
                         

UCHWAŁA NR XI/63/11 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia  10 czerwca  2011 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie  gminy Krośniewice na rok 2011 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust.1 pkt 

1 - 9,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ).                

Rada Miejska  w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 
 

§1.1.Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2011 r.                                            58.500,00                           

Dz.      754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                     11.500,00 

Roz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne                                                                      11.500,00  

Wydatki majątkowe                                                                                                      11.500,00  

w tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne – 11.500,00 

( ,, Zakup kontenerów w celu utworzenia siedziby OSP Nowe’’ )    

 

Dz.       801 – Oświata i wychowanie                                                                          23.500,00 
Roz. 80195 – Pozostała działalność                                                                              23.500,00 

 

Wydatki majątkowe                                                                                                      23.500,00  

w tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne – 23.500,00 

( ,, Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie Gminy Krośniewice’’ )    

 

Dz.     900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                   23.500,00 

Roz. 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                       23.500,00 

 

Wydatki majątkowe                                                                                                      23.500,00  

w tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne – 23.500,00 

( ,, Budowa  przykanalików  do kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Krośniewice’’ )    

 

                                                                                    

 2. Zmniejszyć plan  wydatków  w budżecie na 2011r.                                            58.500,00 
            

Dz.      600 – Transport i łączność                                                                              35.000,00 

Roz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                                                         35.000,00 

Wydatki majątkowe                                                                                                      35.000,00  

w tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne – 35.000,00 

( ,, Budowa i przebudowa ulic’’ )    



Dz.      900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                               23.500,00  

Roz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                            23.500,00 

Wydatki bieżące                                                                                                          23.500,00                                                                                                 

         w tym: 

         -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 23.500,00                                                                                                                                              

§ 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2011 roku stanowiące 

tabelę nr 4a  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dochody z tytułu opłat i kar uzyskiwanych na podstawie – Prawo ochrony środowiska 

oraz wydatki  na realizację zadań w oparciu o tę ustawę na 2011 rok stanowiące tabelę nr 9  

do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodne z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


